
                                                                            

                                                                                                                                      

 

D o d a t e k č. 2 
ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce, uzavřené dne 30. 11. 2018 ve znění dodatku č.1 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky,  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za kterou činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele 

ze dne 1.9.2016, čj.: VS-89006-7/ČJ-2016-800020-SP, 

ředitel Vazební věznice Hradec Králové vrchní rada plk. Mgr. Ilja Jurka 

Adresa pro doručování: 

Vězeňská služba ČR, vazební věznice Hradec Králové, 

Hradební 860, 500 01 Hradec Králové, IČO 00212423, 

na straně jedné (dále jen Vězeňská služba) 

a 

Technistone, a.s., 

se sídlem Bratří Štefanů 1070/75a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 

zapsaná do obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1982,  

IČ 25932080, 

zastoupená členy představenstva Jaroslavem Hlaváčkem a Jiřím Tupým, 

na straně druhé (dále jen obchodní firma), 

 

 
Dohodou stran se mění uzavřená smlouva takto: 

 

 
Článek I. – Úvodní ustanovení – bod 3.  
 
3. Smlouva o zařazení odsouzených do práce u společnosti se uzavírá na dobu určitou od 1.4.2018 do  

31.1.2020. 
 
 
Článek III. – Doprava, stravování a vybavení odsouzených – bod 2.  
 

2. Stravování odsouzených na pracovišti zajistí obchodní firma ve stravovacím zařízení firmy Gastrom, 
Bratří Štefanů čp.1143, Hradec Králové nebo dovozem stravy na pracoviště. Odsouzení budou 
docházet do stravovacího zařízení na oběd (hlavní jídlo, polévka, nápoj) v rámci udělené přestávky na 
jídlo a oddech. Náklady na stravování odsouzených na pracovišti jdou na vrub obchodní firmy s tím, že 
Vězeňská služba bude přispívat obchodní firmě 24,-- Kč na jeden oběd. 
 
 
Článek IX. – Odměňování odsouzených za práci a poskytování nemocenských dávek – bod 1. 
 
1. Práci vykonávanou odsouzenými bude obchodní firma odměňovat v I. skupině časové složky 
odměny (dle nařízení vlády č. 361/2017 Sb. ve znění pozdějších předpisů). Jedná se o práci, pro jejíž 
výkon není potřebná odborná kvalifikace. 
 



                                                                            

 
 Částka fakturovaná za práci odsouzeného bude složena z následujících položek: 
 
         I. skupina časové složky odměny - částka ve výši 50 % minimální mzdy za měsíc, 
         33,8 % ZP + SP (zdravotní a sociální pojištění), 
         10 % finanční přirážka ze součtu časové složky odměny a ZP + SP. 
 
Časová složka odměny při stanovené týdenní pracovní době podle zákoníku práce bude činit za 
kalendářní měsíc 50 % minimální mzdy za měsíc. Částka fakturovaná za práci odsouzeného bude 
složena z příslušné časové složky odměny (I. skupina), sociálního a zdravotního pojištění a finanční 

přirážky ve výši 10 %, která se vypočítá ze součtu tří předcházejících položek. 
 
 

 
V ostatních ustanoveních se uzavřená smlouva nemění a zůstává v plném rozsahu v platnosti. 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 18.12.2019 

Č. j.: VS-138158-6/ČJ-2018-802000 

 

Vězeňská služba ČR      Technistone, a.s.: 

Vazební věznice:       

         

Vrchní rada       Jaroslav Hlaváček 

plk. Mgr. Ilja Jurka, ředitel     člen představenstva 

Vazební věznice Hradec Králové 

        Jiří Tupý 

        člen představenstva 

 


